
1

Halloween v hodinách angličtiny

Svátek Halloween si na naší škole získává čím dál větší oblibu.

Halloween má své kořeny v keltském svátku Samhain, který oslavoval konec léta a příchod chladného,
temného období. Lidé věřili, že se během tohoto svátku stíraly hranice mezi světem živých a mrtvých a
duchové mohli vstoupit do našeho světa. Proto se lidé oblékali do různých strašidelných masek a kostýmů,
které je měly před těmito zlými bytostmi ochránit. 

Obliba Halloweenu vzrůstá po celém světě, i na naší škole si jej děti užívají. Převlékají se do svých
nejoblíbenějších kostýmů a užívají si tu netradiční a tajemnou atmosféru.

V hodinách angličtiny se žáci dozví o historii tohoto svátku, zvycích, seznámí se se známými halloweenskými
písničkami, koledami a užijí si spoustu zábavy. Happy Halloween! 

Halloween v hodinách angličtiny 2023


